
UCHWAŁA NR 140/12
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie rocznej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Makowskiego za 2011 rok. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu w załączniku do niniejszej uchwały przedstawia roczną informację o wykonaniu budżetu 
Powiatu Makowskiego za 2011 rok. 

§ 2. 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim, 

2) ogłoszenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu 

Janusz Gójski

Członek Zarządu 

Wiesław Lipowski

Członek Zarządu 

Marcin Nowotka

Członek Zarządu 

Bogdan Żebrowski

Id: F29F279B-F29E-4D9C-9D25-D713FE5C2231. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 140/12 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 marca 2012 r. 

Roczna informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Makowskiego za 2011 rok. 

1. Wykonanie budżetu powiatu 

 

Poz. Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 4:3 

1 2 3 4 5 

1 DOCHODY ogółem 47 660 775,00 47 686 318,56 100,1 

 z tego:    

 dochody bieżące 39 952 728,00 39 978 445,41 100,1 

 dochody majątkowe 7 708 047,00 7 707 873,15 100,0 

2 WYDATKI ogółem 53 509 844,00 52 074 211,01 97,3 

 z tego:    

 wydatki bieżące 37 825 023,00 36 497 695,63 96,5 

 wydatki majątkowe 15 684 821,00 15 576 515,38 99,3 

3 NADWYZKA / DEFICYT (1-2) -5 849 069,00 -4 387 892,45  

4 FINANSOWANIE (4.1-4.2) 5 849 069,00 4 387 892,45  

4.1 PRZYCHODY 10 558 819,00 9 097 642,45  

 z tego:    

 kredyt i pożyczki 10 016 000,00 9 016 000,00  

 inne źródła (wolne środki) 542 819,00 81 642,45  

4.2 ROZCHODY 4 709 750,00 4 709 750,00  

 z tego:    

 spłata kredyt i pożyczek 4 709 750,00 4 709 750,00  

2. Na realizację projektów z udziałem środków europejskich powiat wykorzystał z budżetu Unii 
Europejskiej środki w kwocie 3.827.911,99 zł. 

3. Wymagalne zobowiązania nie występują. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

 

Lp. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Kwota dotacji 

1 Gmina Różan 2 550,00 

2 Gmina Płoniawy-Bramury 65 599,40 

3 Gmina Szelków 2 100,00 

4 Gmina Czerwonka 4 600,00 

5 Gmina Sypniewo 102 000,00 

6 Gmina Rzewnie 32 000,00 

7 Gmina Krasnosielc 37 500,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F29F279B-F29E-4D9C-9D25-D713FE5C2231. Uchwalony



Lp. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Kwota dotacji 

8 Gmina Karniewo 52 500,00 

9 Gmina Młynarze 20 500,00 

10 Miasto Maków Mazowiecki 5 550,00 

11 Miasto Ostrołęka 11 985,60 

12 Miasto Stołeczne Warszawa 13 345,30 

13 Powiat Przasnyski 136 017,15 

14 Powiat Wołomiński 13 500,00 

15 Powiat Wyszkowski 9 882,00 

16 Powiat Sztumski 7 905,60 

17 Powiat Elbląski 3 972,00 

18 Powiat Pułtuski 32 489,45 

19 Powiat Płoński 35 477,80 

20 Powiat Zambrowski 5 941,00 

21 Powiat Ostrowski 31 023,70 

22 Województwo Mazowieckie 62 280,40 

RAZEM 688 719,40 

5. Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

 

Lp. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Kwota dotacji 

1 Miasto Białystok 49 362,00 

2 Miasto Maków Mazowiecki 36 000,00 

3 Miasto Ostrołęka 32 080,44 

4 Miasto Stołeczne Warszawa 7 336,44 

5 Powiat Bartoszyce 19 482,00 

6 Powiat Ciechanowski 1 400,00 

7 Powiat Pułtuski 5 929,20 

8 Powiat Ostrołęcki 42 483,04 

9 Powiat Wyszkowski 179 028,72 

10 Województwo Mazowieckie 69 393,55 

RAZEM 442 495,39 

6. W roku budżetowym powiat nie udzielał poręczeń i gwarancji. 

7. W 2011 roku umorzono należności pieniężne wobec Fundacji „O Uśmiech Dziecka” w Makowie 
Mazowieckim z tytułu opłat za energię cieplną zużytą w pomieszczeniach użytkowanych przez Fundację 
w kwocie 1.174,86 zł wraz z odsetkami z uwagi na fakt, iż ściągnięcie wierzytelności może zagrozić dalszemu 
funkcjonowaniu Fundacji. 

8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

1) Małgorzata Irena Michalska – Kluczek 

2) Dariusz Kluczek 

3) Paulina Zduniak 

4) Adam Kwiatkowski 

Strona 2Id: F29F279B-F29E-4D9C-9D25-D713FE5C2231. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



5) Andrzej Wdowiński 

6) Agnieszka Gołębiewska 

7) Barbara Orłowska 

8) Agnieszka Iwona Szczęsna 

9) Stanisław Romanowski 

10) Zbigniew Wójcik 

11) Wiesław Senderek 

12) Norbert Rafalski 

13) Ewelina Brzęcka 

14) Anżelika Leszczyńska 

15) Katarzyna Napiórkowska – Skórecka 

16) Usługi Transportowe Mirosław Lipiński 

17) Firma Handlowa „ROLBUD” 

18) PPHU „DREWIAR” Jarosław Goździewski 

19) BOJAR AUTO SERVICE Bartosz Bojarski 

 

Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła

Strona 3Id: F29F279B-F29E-4D9C-9D25-D713FE5C2231. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




